様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小山市中小企業等省エネルギー設備導入支援補助金交付申請書兼請求書
小山市長　様
小山市中小企業等省エネルギー設備導入支援補助金交付要領第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
	申請者住所
	〒　　　　　　　　※法人等は本社、個人事業主等は自宅住所

	市内に有する
事業所の所在地
	〒　　　　　　　　　※申請者住所と同じ場合は同上と記入

	法人名 又は
事業所等の名称

	代表者名 又は
個人事業主名

	印

	主な事業内容

	電話（連絡先）

	事業の内容
	□ＬＥＤ照明の導入
□エアコンの買換えまたは新規購入
□冷蔵・冷凍庫の買換えまたは新規購入

	事業実施場所
	小山市

	補助対象経費
	円
	（内訳については別紙
経費明細書のとおり）

	補助金申請額
（補助対象経費×1/2）
	　　　円
	※千円未満切り捨て
[bookmark: _GoBack]※上限３０万円

	振込先
	銀行・農協
信用金庫
労働金庫
	本店
支店
出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※添付書類 ○誓約書兼同意書 ○経費明細書（納品書、領収書、省エネ性能が分かる書類）
○設置写真 ○事業者の情報がわかる書類 ○市税の納税証明書
○補助金の振込先が確認できる書類